

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

ORDEN DE COMPRA N°: 59/2023

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 10 de ABRIL de 2023

Af. Presup. N°: 2023002626

Contratación: LICITACION PRIVADA 00019/2022

N°Exp / N° RP: 22-41002912-APN-DAMBA#IOSFA

C.U.I.T: 30715864084

Señor: DOUBLE VIEW S.A.

Calle: PEDRO DIAZ 280

Localidad: - - -

Teléfonos: 0

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.074-ELEMENTOS DE LIMPIEZA UE: 3.02.05.04.01-POLICLINICA GENERAL ACTIS

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0021	15,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL METAL - USO PARA COCINA - FORMA REDONDA - LARGO X ANCHO X ESP ROLLO X 30GR TIPO VIRULANA	180,00	2.700,00
0024	20,00	unidad	JABON EN PAN - JABON EN PAN PRESENTACION X UNIDAD - TIPO BLANCO COMUN - 200 GRS TIPO ALA	200,00	4.000,00
0042	140,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION BOLSON DE 48 ROLLOS X 80 MTS C/U - TIPO COLOR BLANCO -	5.500,00	770.000,00
			INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES		
0043	120,00	unidad	ALCOHOL USO MEDICINAL - ALCOHOL USO MEDICINAL PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 5L	4.400,00	528.000,00
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0047	20,00	unidad	PALA PARA RESIDUOS - PALA PARA RESIDUOS MATERIAL PLASTICO - CON CABO FIJO	550,00	11.000,00
0049	40,00	unidad	CABO - CABO MATERIAL MADERA - CON ROSCA - MEDIDA 1,60 MTS	300,00	12.000,00
0056	80,00	unidad	BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 45 X 60CM - ESPESOR 80MN - PRESENTACION UNIDAD - BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 45 X 60CM - ESPESOR 80MN - PRESENTACION UNIDAD BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 45 X 60CM - ESPESOR 80MN - PRESENTACION UNIDAD	3.800,00	304.000,00
0057	80,00	unidad	50 paquetes de 80 unidades Color verde. Total 4000 bolsas BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 45 X 60CM - ESPESOR 80MN - PRESENTACION UNIDAD - BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 45 X 60CM - ESPESOR 80MN - PRESENTACION UNIDAD BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 45 X 60CM - ESPESOR 80MN - PRESENTACION UNIDAD	3.800,00	304.000,00
0058	80,00	unidad	50 paquetes de 80 unidades Color negro. Total 4000 bolsas BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 60 X 90CM - ESPESOR 120MN - PRESENTACION UNIDAD - BOLSA DE	3.725,00	298.000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			POLIETILENO; TAMAÑO 60 X 90CM - ESPESOR 120MN - PRESENTACION UNIDAD BOLSA DE POLIETILENO; TAMAÑO 60 X 90CM - ESPESOR 120MN - PRESENTACION UNIDAD 50 paquetes de 80 unidades Color verde. Total 4000 bolsas		
			INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES		
0060	160,00	unidad	GUANTES USO MEDICINAL - GUANTES USO MEDICINAL MATERIAL DESCARTABLE Presentación caja por 100 unidades	2.000,00	320.000,00
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0066	12,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO SHAMPOO - PRESENTACION ENVASE X 15ML Presentación en caja de 144 unidades	4.380,00	52.560,00
0070	24,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 5L Perfumina para ropa	7.950,00	190.800,00
0075	15,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION PAQUETE POR 8 UNIDADES - TIPO ROLLO - LARGO 300 METROS El diámetro interno del cono es de 8 cm	3.500,00	52.500,00
0076	10,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 8L	3.500,00	35.000,00
0077	320,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 45 X 60CM - ESPESOR 30MN COLOR BLANCAS - PAQUETE POR 100 BOLSAS	3.800,00	1.216.000,00
0078	400,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 60 X 90CM - PRESENTACION BOLSA X 50UN - ESPESOR 45MN TIPO CONSORCIO; MATERIAL: PLÁSTICO; COLOR: TRANSPARENTE; TAMAÑO 70 CM POR 100 CM; PAQUETE POR 50 BOLSAS	5.800,00	2.320.000,00
0079	40,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR CREMOSO PARA METAL; USO PROTECCIÓN Y BRILLO DE METAL; POMO 70 GR; TIPO BRASSO	1.160,00	46.400,00
0083	64,00	unidad	CERA PARA PISOS - CERA PARA PISOS PRESENTACION X 5 LITRO - BIDON - TIPO COLOR: INCOLORO - CERA AL AGUA PARA PISO CERÁMICO; TIPO 8M DIVERSEY	4.990,00	319.360,00
0084	16,00	unidad	CERA PARA PISO - CERA PARA PISO DE MADERA COLOR X LITRO	2.350,00	37.600,00
0085	16,00	unidad	EN PASTA; COLOR ROBLE OSCURO; BIDÓN POR 4 LITROS; CERA CREMOSA BASE SOLVENTE; TIPO SUIZA CERA PARA PISO - CERA PARA PISO DE MADERA COLOR X LITRO	2.350,00	37.600,00
0086	6,00	unidad	EN PASTA; COLOR ROBLE CLARO; BIDÓN POR 4 LITROS; CERA CREMOSA BASE SOLVENTE; TIPO SUIZA CERA PARA PISO - CERA PARA PISO DE MADERA COLOR X LITRO	2.350,00	14.100,00
0087	16,00	unidad	EN PASTA; COLOR NATURAL; BIDÓN POR 4 LITROS; CERA CREMOSA BASE SOLVENTE; TIPO SUIZA CERA PARA PISOS - CERA PARA PISOS PRESENTACION X 5 LITRO - BIDON - TIPO COLOR: INCOLORO - CERA LIQUIDA PISO DE MADERA; BIDÓN POR 4 LITROS; SECADO INSTANTÁNEO; TRANSPARENTE; TIPO JET DIVERSEY	4.990,00	79.840,00
0089	80,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3	990,00	79.200,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0090	120,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3	350,00	42.000,00
0091	80,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD PARA INODORO; 27,5 GRS; CANASTA TRES EN UNO; LIMPIADOR CONTINUO PARA INODOROS; TIPO GLADE	16.800,00	1.344.000,00
0092	200,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION CAJA X 48UN PARA MINGITORIO; PRESENTACIÓN 25 GR CAJA POR 48 UNIDADES	4.400,00	880.000,00
0093	10,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 10L NEUTRO AL 15%; BIDÓN POR 10 LITROS	800,00	8.000,00
0095	120,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR PARA VIDRIOS TIPO SECADOR LIMPIA VIDRIO; TAMAÑO 30 CM; CON CABO; SIN ESPONJA	140,00	16.800,00
0096	74,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 40 GR TIPO MAKE	100,00	7.400,00
0097	480,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada	180,00	86.400,00
0099	20,00	unidad	ESPONJA AMARILLA CON FIBRA VERDE; MULTIUSO PARA COCINA; TAMAÑO: 110MM X 75MM X 20MM; TIPO SCOTH	1.600,00	32.000,00
0100	320,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO MULTIUSO - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO 16 CM X 22 CM (TIPO 3M)	470,00	150.400,00
0103	29,00	unidad	GUANTES DE NITRILO - GUANTES DE NITRILO COLOR NEGRO SIN POLVO - PAQUETE POR 100 UNIDADES DESCARTABLES; USO COCINA; GUANTES DE EXAMINACION; COLOR: NEGRO; TALLE: L; LIBRES DE LÁTEX, SINTÉTICO; SIN POLVO; NO ESTÉRILES	1.350,00	39.150,00
0104	8,00	unidad	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL LATEX	3.950,00	31.600,00
0105	38,00	unidad	TALLES: CHICO - MEDIANO - GRANDE - EXTRA GRANDE; SATINADO; TEXTURA ANTIDESLIZANTE; TIPO MAPA PLISSE	1.600,00	60.800,00
0106	40,00	unidad	FERRETERIA	1.990,00	79.600,00
0107	20,00	unidad	GUANTE DE TRABAJO - GUANTE DE TRABAJO GUANTE DE TRABAJO MATERIAL NEOPRENO Y LATEX; COLOR: NEGRO; TIPO MAPA ULTRAINE	620,00	12.400,00
0108	120,00	unidad	ELEMENTOS DE LIMPIEZA	650,00	78.000,00
0109	65,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA ALFOMBRAS - PRESENTACION ENVASE X 5L USO ALFOMBRA Y TAPIZADOS; SIN ESPUMA; TIPO TASKI TR103	740,00	48.100,00
			LIMPIADOR - LIMPIADOR METAL LIQUIDO POR 250CC; TIPO BRASSO		
			LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIAVIDRIOS - PRESENTACION ENVASE X 5L TIPO CIF		
			LIMPIADOR - LIMPIADOR CREMOSO MULTIUSO; ENVASE 750 GR; TIPO CIF		
			LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 TIPO BLEM		
			INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0110	64,00	unidad	AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 TIPO RAID	1.450,00	92.800,00
0111	15,00	unidad	DESINCRUSTANTE - DESINCRUSTANTE PRESENTACION ENVASE X 5L DE GRASA; ALCALINO; TIPO CIF	1.900,00	28.500,00
0112	1600,00	unidad	PALA DE RESIDUOS - PALA DE RESIDUOS MATERIAL PLASTICO - MANGO LARGO	470,00	752.000,00
0116	30,00	unidad	PAPEL HIGIENICO; - PAPEL HIGIENICO; PAPEL HIGIENICO; TEXTURA SUAVE; HOJA SIMPLE.; MATERIAL: CELULOSA VIRGEN Y FIBRAS RECICLADAS; ANCHO 100MM; LONGITUD 50 METROS. PAQUETE POR 4 UNIDADES; TIPO ELITE PROFESIONAL PLUS 6607	1.900,00	57.000,00
0117	30,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 28CM REFORZADO; TIPO SACCHI	2.200,00	66.000,00
0124	150,00	unidad	SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM - SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM REFORZADO; TIPO SACCHI	450,00	67.500,00
0125	150,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 50CM TIPO CONSORCIO GRIS; MATERIALES 97% ALGODÓN Y 3% POLIESTER; TIPO MEDIA NARANJA	650,00	97.500,00
0130	8,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 38 X 42CM - MATERIAL PURO ALGODON DOBLE REFORZADA; TIPO MEDIA NARANJA	13.140,00	105.120,00
0132	19,00	unidad	SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500 TIPO GOOD CREAM CATALOGO EFECTOS IOSFA	1.640,00	31.160,00
0133	3,00	unidad	VASO PLASTICO DESCARTABLE; MATERIAL PLASTICO - MOTIVO LISO - CAPACIDAD 240CM3 - PRESENTACION - VASO PLASTICO DESCARTABLE; MATERIAL PLASTICO - MOTIVO LISO - CAPACIDAD 240CM3 - PRESENTACION VASO PLASTICO DESCARTABLE; MATERIAL PLASTICO - MOTIVO LISO - CAPACIDAD 240CM3 - PRESENTACION COLOR BLANCO; CAJA POR 2.500 UNIDADES	29.080,00	87.240,00
0134	2,00	unidad	VASOS DESCARTABLES 180 CC - VASOS DESCARTABLES 180 CC VASO DESCARTABLE - PRESENTACION TERMICOS X 180 CC - MATERIAL TELGOPOR COLOR BLANCO; SIN TAPA; CAJA POR 1.000 UNIDADES ELEMENTOS DE LIMPIEZA	3.500,00	7.000,00
0135	80,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 8L	3.800,00	304.000,00
0136	100,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 45 X 60CM - ESPESOR 30MN COLOR BLANCAS - PAQUETE POR 100 BOLSAS	5.800,00	580.000,00
0137	10,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 60 X 90CM - PRESENTACION BOLSA X 50UN - ESPESOR 45MN TIPO CONSORCIO; MATERIAL: PLÁSTICO; COLOR: TRANSPARENTE; TAMAÑO 70 CM POR 100 CM; PAQUETE POR 50 BOLSAS	700,00	7.000,00
0141	15,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR CREMOSO USO PROTECCIÓN Y BRILLO DE METAL; POMO 70 GR; TIPO BRASSO	4.990,00	74.850,00
0142	4,00	unidad	CERA PARA PISOS - CERA PARA PISOS PRESENTACION X 5 LITRO - BIDON - TIPO COLOR: INCOLORO - CERA AL AGUA PARA PISO CERÁMICO; TIPO 8M DIVERSEY	2.350,00	9.400,00
			CERA PARA PISO - CERA PARA PISO DE MADERA COLOR X LITRO EN PASTA; COLOR ROBLE OSCURO; BIDÓN POR 4		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0143	4,00	unidad	LITROS; CERA CREMOSA BASE SOLVENTE; TIPO SUIZA CERA PARA PISO - CERA PARA PISO DE MADERA COLOR X LITRO	2.350,00	9.400,00
0144	2,00	unidad	EN PASTA; COLOR ROBLE CLARO; BIDÓN POR 4 LITROS; CERA CREMOSA BASE SOLVENTE; TIPO SUIZA CERA PARA PISO - CERA PARA PISO DE MADERA COLOR X LITRO	2.350,00	4.700,00
0145	4,00	unidad	EN PASTA; COLOR NATURAL; BIDÓN POR 4 LITROS; CERA CREMOSA BASE SOLVENTE; TIPO SUIZA CERA PARA PISOS - CERA PARA PISOS PRESENTACION X 5 LITRO - BIDON - TIPO COLOR: INCOLORO - CERA LIQUIDA PISO DE MADERA; BIDÓN POR 4 LITROS; SECADO INSTANTÁNEO; TRANSPARENTE; TIPO JET DIVERSEY	4.990,00	19.960,00
0147	20,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3	990,00	19.800,00
0148	30,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD PARA INODORO; 27,5 GRS; CANASTA TRES EN UNO; LIMPIADOR CONTINUO PARA INODOROS; TIPO GLADE	350,00	10.500,00
0149	20,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION CAJA X 48UN PARA MINGITORIO; PRESENTACIÓN 25 GR CAJA POR 48 UNIDADES	16.800,00	336.000,00
0150	50,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 10L NEUTRO AL 15%; BIDÓN POR 10 LITROS	4.400,00	220.000,00
0151	2,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR PARA VIDRIOS TIPO SECADOR LIMPIA VIDRIO; TAMAÑO 30 CM; CON CABO; SIN ESPONJA	800,00	1.600,00
0153	30,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 40 GR TIPO MAKE	140,00	4.200,00
0154	20,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada	100,00	2.000,00
0155	120,00	unidad	ESPONJA AMARILLA CON FIBRA VERDE; MULTIUSO PARA COCINA; TAMAÑO: 110MMN X 75MM X 20MM; TIPO SCOTH ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO MULTIUSO - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO 16 CM X 22 CM ; TIPO 3M	180,00	21.600,00
0157	5,00	unidad	GUANTES DE NITRILO - GUANTES DE NITRILO COLOR NEGRO SIN POLVO - PAQUETE POR 100 UNIDADES DESCARTABLES; USO COCINA; GUANTES DE EXAMINACION; LIBRES DE LÁTEX, SINTÉTICO; TALLE L; NO ESTÉRILES	1.600,00	8.000,00
0161	5,00	unidad	FERRETERIA GUANTE DE TRABAJO - GUANTE DE TRABAJO GUANTE DE TRABAJO MATERIAL NEOPRENO Y LATEX; COLOR: NEGRO; TIPO MAPA ULTRAINE	1.350,00	6.750,00
0162	2,00	unidad	ELEMENTOS DE LIMPIEZA LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA ALFOMBRAS - PRESENTACION ENVASE X 5L	3.950,00	7.900,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0163	10,00	unidad	USO ALFOMBRA Y TAPIZADOS; SIN ESPUMA; TIPO TASKI TR103	1.600,00	16.000,00
0164	10,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR METAL LIQUIDO POR 250CC; TIPO BRASSO	1.990,00	19.900,00
0165	5,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIAVIDRIOS - PRESENTACION ENVASE X 5L TIPO CIF	620,00	3.100,00
0166	30,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR CREMOSO MULTIUSO; ENVASE 750 GR; TIPO CIF	650,00	19.500,00
0167	18,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 TIPO BLEM	740,00	13.320,00
0168	16,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 TIPO RAID	1.450,00	23.200,00
0169	4,00	unidad	DESINCRUSTANTE - DESINCRUSTANTE PRESENTACION ENVASE X 5L DE GRASA; ALCALINO; TIPO CIF	1.900,00	7.600,00
0174	7,00	unidad	PALA DE RESIDUOS - PALA DE RESIDUOS MATERIAL PLASTICO - MANGO LARGO	1.900,00	13.300,00
0175	7,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 28CM REFORZADO; TIPO SACCHI	2.200,00	15.400,00
0182	35,00	unidad	SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM - SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM REFORZADO; TIPO SACCHI	450,00	15.750,00
0183	35,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 50CM TIPO CONSORCIO GRIS; MATERIALES 97% ALGODÓN Y 3% POLIESTER; TIPO MEDIA NARANJA	650,00	22.750,00
0188	2,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 38 X 42CM - MATERIAL PURO ALGODON DOBLE REFORZADA; TIPO MEDIA NARANJA	13.140,00	26.280,00
0190	5,00	unidad	SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500 TIPO GOOD CREAM	41.000,00	205.000,00
0191	1,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA VASO PLASTICO DESCARTABLE; MATERIAL PLASTICO - MOTIVO LISO - CAPACIDAD 240CM3 - PRESENTACION - VASO PLASTICO DESCARTABLE; MATERIAL PLASTICO - MOTIVO LISO - CAPACIDAD 240CM3 - PRESENTACION VASO PLASTICO DESCARTABLE; MATERIAL PLASTICO - MOTIVO LISO - CAPACIDAD 240CM3 - PRESENTACION COLOR BLANCO; CAJA POR 2.500 UNIDADES	29.080,00	29.080,00
0192	6,00	unidad	VASOS DESCARTABLES 180 CC - VASOS DESCARTABLES 180 CC VASO DESCARTABLE - PRESENTACION TERMICOS X 180 CC - MATERIAL TELGOPOR COLOR BLANCO; SIN TAPA; CAJA POR 1.000 UNIDADES	13.140,00	78.840,00
0193	6,00	unidad	ELEMENTOS DE LIMPIEZA CREMA DE ENJUAGUE - CREMA DE ENJUAGUE ARTICULO DE TOCADOR - PRESENTACION X 10 ML - PRESENTACION CAJA X 500 UN	910,00	5.460,00
0194	18,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 50 X 70CM - PRESENTACION BOLSA X 50	650,00	11.700,00
0196	12,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 357CM3 TIPO BLEM	1.990,00	23.880,00
			LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIAVIDRIOS - PRESENTACION ENVASE X 5L		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0198	18,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD	550,00	9.900,00
0199	18,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIADOR DE PISOS - PRESENTACION ENVASE X 5L DESOD. AMBIENTE	1.990,00	35.820,00
0200	48,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 15 GR	140,00	6.720,00
0201	48,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA - USO DOMESTICO - ADITAMENTO FIBRA - FORMA RECTANGULAR - LARGO X	100,00	4.800,00
0204	72,00	unidad	GUANTE DE GOMA - - GUANTE DE GOMA - PRESENTACION X UNIDAD - TIPO MEDIANO - LIMPIEZA - 36 T MEDIANO 36 T GRANDE	510,00	36.720,00
0207	6,00	unidad	SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500	13.140,00	78.840,00
0208	36,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 50CM - MATERIAL ALGODON	650,00	23.400,00
0209	36,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 60 X 70CM Color gris	450,00	16.200,00
0210	8,00	unidad	CABO - CABO MATERIAL MADERA - CON ROSCA - MEDIDA 1,60 MTS	300,00	2.400,00
0212	10,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON	1.900,00	19.000,00
0215	16,00	unidad	BOLSA - BOLSA TIPO DE CONSORCIO - MEDIDAS 80 X 100 CM - COLOR VERDE - PRESENTACION PAQUETE POR 50 UN	7.900,00	126.400,00
0216	18,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 100 X 80 CM - PRESENTACION X 100 UN color negra paquete por 50 unidades	270,00	4.860,00
0217	18,00	unidad	BOLSA DE RESIDUOS - BOLSA DE RESIDUOS DIMENSION 60 X 90 CM - COLOR NEGRO PRESENTACION: 50 UN	1.200,00	21.600,00
0218	60,00	unidad	BOLSON DE PAPEL HIIGIENICO - BOLSON DE PAPEL HIIGIENICO PAPEL HIGIENICO - PRESENTACION BOLSON DE 40 ROLLOS X 30 MTS C/U - DOBLE HOJA - TIPO COLOR BLANCO -	4.900,00	294.000,00
0225	18,00	unidad	BOTELLA - BOTELLA PULVERIZADOR CON GATILLO - MATERIAL PLASTICO solo gatillo	220,00	3.960,00
0227	18,00	unidad	ESPUMA - - ESPUMA - PRESENTACION ENVASE AEROSOL X 360 CM3 - TIPO LIMPIADORA -	2.200,00	39.600,00
0229	70,00	unidad	BOLSA - CAMISETA - BOLSA - CAMISETA BOLSA - CAMISETA Paquete por 100 unidades	940,00	65.800,00
0230	6,00	unidad	CREMA DE ENJUAGUE - CREMA DE ENJUAGUE ARTICULO DE TOCADOR - PRESENTACION X 10 ML - PRESENTACION CAJA X 500 UN	13.140,00	78.840,00
0231	12,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 357CM3	650,00	7.800,00
0233	48,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO LAVANDINA P/ROPA COLOR - PRESENTACION ENVASE X 1L para ropa blanca	1.250,00	60.000,00
0234	12,00	unidad	BOLSA - BOLSA TIPO DE CONSORCIO - MEDIDAS 80 X 100 CM - COLOR VERDE - PRESENTACION PAQUETE POR 50 UN	7.900,00	94.800,00
0235	18,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 100 X 80 CM - PRESENTACION X 100 UN Paquete por 50 unidades	270,00	4.860,00
0236	18,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION	5.800,00	104.400,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0237	70,00	unidad	60 X 90CM - PRESENTACION BOLSA X 50UN - ESPESOR 45MN BOLSA - CAMISETA - BOLSA - CAMISETA BOLSA - CAMISETA Paquete por 100 unidades	940,00	65.800,00
0239	12,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIAVIDRIOS - PRESENTACION ENVASE X 5L	1.990,00	23.880,00
0240	10,00	unidad	CABO - CABO MATERIAL MADERA - CON ROSCA - MEDIDA 1,60 MTS	300,00	3.000,00
0241	12,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIADOR DE PISOS - PRESENTACION ENVASE X 5L	1.990,00	23.880,00
0242	12,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON	1.900,00	22.800,00
0245	48,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 15 GR	140,00	6.720,00
0246	48,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO COCINA - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO	180,00	8.640,00
0251	96,00	unidad	GUANTE DE GOMA - - GUANTE DE GOMA - PRESENTACION X UNIDAD - TIPO MEDIANO - LIMPIEZA - 48 pares T MEDIANO 48 pares T GRANDE	510,00	48.960,00
0252	18,00	unidad	BOTELLA - BOTELLA PULVERIZADOR CON GATILLO - MATERIAL PLASTICO SOLO GATILLO	220,00	3.960,00
0257	18,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL GERMEENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL GERMEENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL GERMEENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3	750,00	13.500,00
0258	18,00	unidad	ESPUMA - - ESPUMA - PRESENTACION ENVASE AEROSOL X 360 CM3 - TIPO LIMPIADORA -	2.200,00	39.600,00
0260	60,00	unidad	BOLSON DE PAPEL HIIGIENICO - BOLSON DE PAPEL HIIGIENICO PAPEL HIGIENICO - PRESENTACION BOLSON DE 40 ROLLOS X 30 MTS C/U - DOBLE HOJA - TIPO COLOR BLANCO -	4.900,00	294.000,00
0265	6,00	unidad	SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500	13.140,00	78.840,00
0266	48,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 50CM - MATERIAL ALGODON	650,00	31.200,00
0267	48,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 60 X 70CM color gris	450,00	21.600,00
			INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES		
0273	10,00	unidad	ALCOHOL SANITIZANTE - ALCOHOL SANITIZANTE ALCOHOL SANITIZANTE AL 70% ALCOHOL AL70% PORTA X BIDON 5 LT	2.500,00	25.000,00
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0274	20,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION BOLSON DE 48 ROLLOS X 80 MTS C/U - TIPO COLOR BLANCO -	5.500,00	110.000,00
0278	20,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L 1RA CALIDAD TIPO AYUDIN	1.600,00	32.000,00
0283	25,00	unidad	BOLSA DE RESIDUOS - BOLSA DE RESIDUOS DIMENSION 50 X 70 CM - COLOR NEGRO MEDIDAS 45X60 POR 30 UNIDADES POR ROLLO	300,00	7.500,00
0284	30,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA NEUTRALIZADOR - PRESENTACION UNIDAD DESODORANTE CONCENTRADO 175G TIPO GLADE	550,00	16.500,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0290	16,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO SHAMPOO - PRESENTACION ENVASE X 15ML	4.380,00	70.080,00
0291	250,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L	900,00	225.000,00
0293	24,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL METAL - USO PARA COCINA - FORMA REDONDA - LARGO X ANCHO X ESP ROLLO X 30GR	180,00	4.320,00
0296	7,00	unidad	CERA ROJA - CERA ROJA CERA - PRESENTACION LIQUIDA BIDON X 5 LITROS - TIPO NEGRA PARA PISOS -	8.800,00	61.600,00
0298	50,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA NEUTRALIZADOR - PRESENTACION UNIDAD	550,00	27.500,00
0299	24,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 357CM3	650,00	15.600,00
0300	50,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON	1.900,00	95.000,00
0301	18,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 5L	1.900,00	34.200,00
0304	35,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO COCINA - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO	180,00	6.300,00
0305	40,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 46 X 63CM - MATERIAL ALGODON	650,00	26.000,00
0306	50,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 62CM	160,00	8.000,00
0308	18,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 40CM	2.200,00	39.600,00
0309	5,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 12L	3.500,00	17.500,00
0313	25,00	unidad	LAMPAZO - LAMPAZO MATERIAL LANA - MANGO PLASTICO	750,00	18.750,00
0314	25,00	unidad	LAMPAZO - LAMPAZO MATERIAL LANA - MANGO PLASTICO LAMPAZO NRO°9	750,00	18.750,00
0316	20,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3	750,00	15.000,00
0317	25,00	unidad	DESINFECTANTE - DESINFECTANTE CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION LIQUIDO X 5L	3.400,00	85.000,00
0322	18,00	unidad	CABO DE MADERA; APLICACION P/PALA LIMPIEZA - FORMA RECTO - CABO DE MADERA; APLICACION P/PALA LIMPIEZA - FORMA RECTO CABO DE MADERA; APLICACION P/PALA LIMPIEZA - FORMA RECTO PALA DE CHAPA CON MANGO DE MADERA	300,00	5.400,00
0325	30,00	unidad	BOLSAS DE RESIDUOS - BOLSAS DE RESIDUOS DIMENSION 80 X 110CM3 - PRESENTACION ENVASE X 10UN - ESPESOR 45Mn	1.300,00	39.000,00
0331	31,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO JABON EN POLVO - PRESENTACION ENVASE X 10KG JABON BLANQUEADOR POR 10KG	7.800,00	241.800,00
0332	25,00	unidad	LAMPAZO - LAMPAZO MATERIAL LANA - MANGO PLASTICO NRO 9	750,00	18.750,00
0333	25,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 5L	1.900,00	47.500,00
0334	7,00	unidad	CERA ROJA - CERA ROJA CERA - PRESENTACION LIQUIDA BIDON X 5 LITROS - TIPO NEGRA PARA PISOS - CERA NEGRA	8.800,00	61.600,00
0335	9,00	unidad	CREMA DE ENJUAGUE - CREMA DE ENJUAGUE ARTICULO DE TOCADOR - PRESENTACION X 10 ML -	13.140,00	118.260,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0338	20,00	unidad	PRESENTACION CAJA X 500 UN DESENGRASANTE - DESENGRASANTE	5.800,00	116.000,00
0340	28,00	unidad	DESENGRASANTE - PRESENTACION BIDON X 5 LITROS - TIPO LIMPIA HORNOS Y GRASAS SATURADAS - DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON	4.400,00	123.200,00
0343	9,00	unidad	CONCETRADO PRIMERA CALIDAD TIPO MAGISTRAL SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500	13.140,00	118.260,00
0346	20,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 50CM - MATERIAL ALGODON	650,00	13.000,00
0347	80,00	unidad	BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - MEDIDAS 0.80 X 1.10 MTS - 40 MICRONES COLOR NEGRO - PRESENTACION X 50 UNIDADES	7.900,00	632.000,00
0348	15,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 40CM	2.200,00	33.000,00
0350	70,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 60CM	160,00	11.200,00
0352	25,00	unidad	BOTELLA - BOTELLA PULVERIZADOR CON GATILLO - MATERIAL PLASTICO X 1 LTS	220,00	5.500,00
0354	36,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESINFECTANTE - PRESENTACION AEROSOL X 360 CM3 TIPO LYSOFORM	750,00	27.000,00
0355	40,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO BOLSON X 72 UD. CADA ROLLO DE 30 MTS DE LARGO X 10 CM DE ANCHO. COLOR BLANCO ULTRASUAVE PRIMERA MARCA TIPO ELEGANTE	9.800,00	392.000,00
0356	20,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 357CM3 TIPO BLEM/8M	650,00	13.000,00
0357	48,00	unidad	INSECTICIDA - INSECTICIDA MATA MOSCAS Y MOSQUITOS EN AEROSOL X 360 CC	740,00	35.520,00
0358	24,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 5L PARA PISO - DESINFECTANTE	3.400,00	81.600,00
0359	30,00	unidad	GUANTE DE GOMA - - GUANTE DE GOMA - PRESENTACION X UNIDAD - TIPO MEDIANO - LIMPIEZA - TAMAÑO CHICO PRESENTACION EN PAR	510,00	15.300,00
0360	30,00	unidad	GUANTE DE GOMA - - GUANTE DE GOMA - PRESENTACION X UNIDAD - TIPO MEDIANO - LIMPIEZA - PRESENTACION EN PAR	510,00	15.300,00
0361	30,00	unidad	GUANTE DE GOMA - - GUANTE DE GOMA - PRESENTACION X UNIDAD - TIPO MEDIANO - LIMPIEZA - TAMAÑO GRANDE PRESENTACION PAR	510,00	15.300,00
0363	87,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO COCINA - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO	180,00	15.660,00
0366	24,00	unidad	ALCOHOL DE QUEMAR - ALCOHOL DE QUEMAR PRESENTACION ENVASE X 1 LITRO - TIPO ETILICO DESNATURALIZADO USO DOMESTICO -	800,00	19.200,00
0368	70,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 42 X 36CM - MATERIAL ALGODON	650,00	45.500,00
0369	15,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 15 GR	140,00	2.100,00
0372	10,00	unidad	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO CHICO - MATERIAL LATEX PRESENTACION CAJA DE 100UD	1.600,00	16.000,00
0374	10,00	unidad	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO GRANDE - MATERIAL LATEX PRESENTACION CAJA 100 UD	1.600,00	16.000,00
			INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES		

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0375	48,00	unidad	ALCOHOL ETILICO - - ALCOHOL ETILICO - PRESENTACION BOTELLA X 1 LITRO - TIPO PURO -	900,00	43.200,00
0376	2,00	unidad	ALCOHOL EN GEL X 5 LTS - ALCOHOL EN GEL X 5 LTS ALCOHOL EN GEL X 5 LTS	2.990,00	5.980,00
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0379	30,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIADOR DE PISOS - PRESENTACION ENVASE X 5L acondicionador para piso	1.990,00	59.700,00
0380	5,00	unidad	ALCOHOL DE QUEMAR - ALCOHOL DE QUEMAR PRESENTACION ENVASE X 1 LITRO - TIPO ETILICO DESNATURALIZADO USO DOMESTICO -	800,00	4.000,00
0382	15,00	unidad	CABO - CABO MATERIAL MADERA - CON ROSCA - MEDIDA 1,60 MTS	300,00	4.500,00
0384	150,00	unidad	CERA ROJA - CERA ROJA CERA - PRESENTACION LIQUIDA BIDON X 5 LITROS - TIPO NEGRA PARA PISOS -	8.800,00	1.320.000,00
0386	70,00	unidad	DESENGRASANTE - DESENGRASANTE DESENGRASANTE - PRESENTACION BIDON X 5 LITROS - TIPO LIMPIA HORNOS Y GRASAS SATURADAS -	5.800,00	406.000,00
0388	180,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA NEUTRALIZADOR - PRESENTACION UNIDAD	550,00	99.000,00
0390	150,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON	1.900,00	285.000,00
0392	150,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 40 GR	140,00	21.000,00
0393	50,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ESPONJA NATURAL - USO P COCINA - FORMA RECTANGULAR	100,00	5.000,00
FERRETERIA					
0397	180,00	unidad	GUANTE DE TRABAJO - GUANTE DE TRABAJO GUANTE DE TRABAJO tamaño chico segun esp. tecnica	1.350,00	243.000,00
0398	350,00	unidad	GUANTE DE TRABAJO - GUANTE DE TRABAJO GUANTE DE TRABAJO tamaño mediano segun especific tecnica	1.350,00	472.500,00
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0399	180,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3	740,00	133.200,00
0403	80,00	unidad	LUSTRAMUEBLES - LUSTRAMUEBLES PRESENTACION AEROSOL	650,00	52.000,00
0406	6,00	unidad	CABO DE MADERA; APLICACION P/PALA LIMPIEZA - FORMA RECTO - CABO DE MADERA; APLICACION P/PALA LIMPIEZA - FORMA RECTO CABO DE MADERA; APLICACION P/PALA LIMPIEZA - FORMA RECTO pasa cera x 80 cm	300,00	1.800,00
0408	6,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ESPONJA NATURAL - USO P COCINA - FORMA RECTANGULAR tipo pasacera de 20 cm x 8 cm	100,00	600,00
0412	180,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 60 X 70CM	450,00	81.000,00
0413	30,00	unidad	SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500 con logo segun esp tecnicas	13.140,00	394.200,00
0414	20,00	unidad	ACONDICIONADOR CON LOGO - ACONDICIONADOR CON LOGO SACHET X 15 ML PRESENTACION CAJA X 500 UN	13.140,00	262.800,00
0416	30,00	unidad	PAPEL HIGIENICO; - PAPEL HIGIENICO; PAPEL HIGIENICO; x 100 mts x 24 unid	4.650,00	139.500,00
0417	8,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - ROLLO X 300 MT - PAPEL HIGIENICO - ROLLO X 300 MT PAPEL HIGIENICO - PRESENTACION	3.500,00	28.000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0421	20,00	unidad	ROLLO X 300 MTS - ANCHO 10CM - TIPO COLOR BLANCO x 8 unid SERVILLETA DE PAPEL - SERVILLETA DE PAPEL TIPO LISAS - MOTIVO SIN - DIMENSION 33 X 33CM - PRESENTACION PAQUETE X x 1000 unid	4.200,00	84.000,00
0425	150,00	litros	ALGUICIDA - ALGUICIDA ESTADO LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 1L	1.800,00	270.000,00
INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES					
0430	40,00	unidad	ALCOHOL SANITIZANTE - ALCOHOL SANITIZANTE ALCOHOL SANITIZANTE AL 70% X 5 Lts	2.500,00	100.000,00
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0435	10,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 45 X 60CM - ESPESOR 60MN X 30 UNID	840,00	8.400,00
0436	30,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 60 X 90CM - PRESENTACION UNIDAD - ESPESOR 120MN X 10 UNID	760,00	22.800,00
0437	40,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 90 X 120CM - PRESENTACION ENVASE X 10UN - ESPESOR 80µM	2.400,00	96.000,00
0438	25,00	unidad	BOLSA - CAMISETA - BOLSA - CAMISETA BOLSA - CAMISETA 45X60X100 UNID	940,00	23.500,00
0439	150,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 120 X 90CM - PRESENTACION BOLSA X 100 - ESPESOR 60MN COLOR NEGRO	8.400,00	1.260.000,00
0440	150,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 45 X 60CM - ESPESOR 60MN PACK POR 10 UN. COLOR NEGRO	280,00	42.000,00
0441	100,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 80 X 110CM - PRESENTACION UNIDAD - ESPESOR 50MN COLOR NEGRO PRESENTACION PAQUETES POR 10 UN.	1.300,00	130.000,00
0443	48,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO CREMOSO - PRESENTACION ENVASE X 750CM3 TIPO CIF CON MICROPARTICULAS	620,00	29.760,00
0444	40,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DETERGENTE NEUTRO - PRESENTACION ENVASE X 5L	4.400,00	176.000,00
0445	40,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L	900,00	36.000,00
0448	6,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadrada COLOR AMARILLO TIPO MORTIMER PRESENTACION POR 12 UN	100,00	600,00
0449	12,00	unidad	GUANTES DE GOMA - GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA TALLE L x PAR TALLE XL NARANJA	470,00	5.640,00
0450	24,00	unidad	ESPUMA LIMPIADORA - ESPUMA LIMPIADORA PRESENTACION AEROSOL EN AEROSOL X 357 CM3 TIPO BLEM	2.200,00	52.800,00
0452	20,00	unidad	SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM - SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM	2.200,00	44.000,00
0457	8,00	unidad	CERA PARA PISOS - CERA PARA PISOS PRESENTACION X 5 LITRO - BIDON - TIPO COLOR: INCOLORO - PRIMERA MARCA TIPO 8 M	4.990,00	39.920,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0459	50,00	unidad	INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES ALCOHOL ETILICO - - ALCOHOL ETILICO - PRESENTACION BOTELLA X 1 LITRO - TIPO PURO -	900,00	45.000,00
0461	4,00	unidad	ELEMENTOS DE LIMPIEZA DESENGRASANTE - DESENGRASANTE DESENGRASANTE - PRESENTACION BIDON X 5 LITROS - TIPO LIMPIA HORNOS Y GRASAS SATURADAS -	5.800,00	23.200,00
0462	15,00	unidad	CATALOGO EFECTOS IOSFA SERVILLETA DE PAPEL; TIPO PRIMERA CALIDAD - MOTIVO LISA GOFRADA - DIMENSION 33 X 33CM - PRESENTACION - SERVILLETA DE PAPEL; TIPO PRIMERA CALIDAD - MOTIVO LISA GOFRADA - DIMENSION 33 X 33CM - PRESENTACION SERVILLETA DE PAPEL; TIPO PRIMERA CALIDAD - MOTIVO LISA GOFRADA - DIMENSION 33 X 33CM - PRESENTACION X 1000	4.200,00	63.000,00
0464	4,00	unidad	ELEMENTOS DE LIMPIEZA ACONDICIONADOR CON LOGO - ACONDICIONADOR CON LOGO SACHET X 15 ML PRESENTACION CAJA X 500 UN	13.140,00	52.560,00
0465	4,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO SHAMPOO - PRESENTACION ENVASE X 15ML PRESENTACION CAJA X 500 UN	13.140,00	52.560,00
0469	10,00	unidad	CABO - CABO MATERIAL MADERA - CON ROSCA - MEDIDA 1,60 MTS	300,00	3.000,00
0470	24,00	unidad	INSECTICIDA - INSECTICIDA PRESENTACION EN AEROSOL POR 360 CM3/222 GS MATA CUCARACHA	590,00	14.160,00
0471	36,00	unidad	INSECTICIDA - INSECTICIDA EN AEROSOL 360 CM3/222 GS MATA MOSCA	740,00	26.640,00
0473	1,00	unidad	JABON LIQUIDO - JABON LIQUIDO PRESENTACION POR 20 LITROS	19.500,00	19.500,00
0476	12,00	unidad	PALA DE RESIDUOS - PALA DE RESIDUOS MATERIAL PLASTICO - MANGO LARGO	1.900,00	22.800,00
0480	24,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 60CM	160,00	3.840,00
0482	8,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO BOLSON PAPEL HIGIENICO 48UN X 50MTS	4.900,00	39.200,00
0483	12,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESINFECTANTE - PRESENTACION AEROSOL X 360 CM3 TIPO LYSOFORM	750,00	9.000,00
0485	12,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 TIPO RAID	740,00	8.880,00
0487	10,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO JABON EN POLVO - PRESENTACION ENVASE X 10KG TIPO SKIP	7.800,00	78.000,00
0489	50,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 42 X 36CM - MATERIAL ALGODON	650,00	32.500,00
0490	20,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 50CM	450,00	9.000,00
0491	50,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada	100,00	5.000,00
0493	20,00	unidad	CABO - CABO MATERIAL MADERA - CON ROSCA - MEDIDA 1.20 MTS	300,00	6.000,00
0496	5,00	unidad	BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - MEDIDAS 0.80 X 1.10 MTS - 40 MICRONES COLOR NEGRO - PRESENTACION X 50 UNIDADES	7.900,00	39.500,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0503	200,00	kilos	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO JABON EN POLVO - PRESENTACION ENVASE X 1KG	780,00	156.000,00
0506	8,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIAVIDRIOS - PRESENTACION ENVASE X 5L	1.990,00	15.920,00
INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES					
0516	100,00	unidad	GUANTES USO MEDICINAL - GUANTES USO MEDICINAL MATERIAL DESCARTABLE	2.200,00	220.000,00
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0517	10,00	unidad	ALCOHOL DE QUEMAR - ALCOHOL DE QUEMAR PRESENTACION ENVASE X 1 LITRO - TIPO ETILICO DESNATURALIZADO USO DOMESTICO -	800,00	8.000,00
0521	5000,00	unidad	BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - MEDIDAS 45 X 60 CM - 20 MICRONES - COLOR NEGRO - PRESENTACION X 50 UNIDADES	14,00	70.000,00
0522	3500,00	unidad	BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - MEDIDAS 0.80 X 1.10 MTS - 40 MICRONES COLOR NEGRO - PRESENTACION X 50 UNIDADES	190,00	665.000,00
0523	15,00	unidad	CABO - CABO MATERIAL MADERA - CON ROSCA - MEDIDA 1.20 MTS	300,00	4.500,00
0527	500,00	litros	DETERGENTE - - DETERGENTE - PRESENTACION BOTELLA X 1 LITRO - TIPO LIMPIADOR CONCENTRADO -	350,00	175.000,00
0540	50,00	litros	CERA PARA PISO - CERA PARA PISO DE MADERA COLOR X LITRO	2.500,00	125.000,00
0543	10,00	unidad	BALDE DE PLASTICO; CAPACIDAD 10L - BALDE DE PLASTICO; CAPACIDAD 10L BALDE DE PLASTICO; CAPACIDAD 10L	3.700,00	37.000,00
0545	470,00	litros	balde platico capacidad 10 litros con escurridor para mopin ALGUICIDA - ALGUICIDA ESTADO LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 1L	1.800,00	846.000,00
0547	20,00	unidad	BOLSON DE PAPEL HIIGIENICO - BOLSON DE PAPEL HIIGIENICO PAPEL HIGIENICO - PRESENTACION BOLSON DE 40 ROLLOS X 30 MTS C/U - DOBLE HOJA - TIPO COLOR BLANCO -	4.900,00	98.000,00
0549	24,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 62CM	160,00	3.840,00
0551	24,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA AMARYL - PRESENTACION ENVASE X 185GR	550,00	13.200,00
0554	24,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION PAQUETE X 4UN - TIPO ROLLO PRECORTADO - ANCHO 10CM - LARGO 300M - TIPO	3.500,00	84.000,00
INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES					
0555	6,00	unidad	ALCOHOL SANITIZANTE - ALCOHOL SANITIZANTE ALCOHOL SANITIZANTE AL 70%	2.500,00	15.000,00
ALCOHOL 70% X 5 LITROS					
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0561	6,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA MUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3	600,00	3.600,00
0562	6,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON	1.900,00	11.400,00
0563	24,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3	740,00	17.760,00
0564	24,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada	100,00	2.400,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0566	6,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L	900,00	5.400,00
0567	12,00	unidad	ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE USO LIMPIEZA - FORMA MADEJA DE 40 GR	140,00	1.680,00
0569	24,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE EN AEROSOL	750,00	18.000,00
0572	12,00	unidad	GUANTES DE GOMA - GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA TALLE L x PAR	470,00	5.640,00
0574	12,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - ACCION VOLTEO Y RESIDUAL - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - ACCION VOLTEO Y RESIDUAL - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 INSECTICIDA; CONTROL CUCARACHA - ACCION VOLTEO Y RESIDUAL - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3	590,00	7.080,00
0578	2,00	unidad	DESINFECTANTE - DESINFECTANTE CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION LIQUIDO X 5L	3.400,00	6.800,00
0580	4,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 10L	3.500,00	14.000,00
0593	2,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIAVIDRIOS - PRESENTACION ENVASE X 5L	1.990,00	3.980,00
0595	15,00	unidad	PAPEL HIGIENICO BOLSON X 30 UN - PAPEL HIGIENICO BOLSON X 30 UN LARGO 80MTS	5.150,00	77.250,00
			INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES		
0601	12,00	unidad	ALCOHOL ETILICO - - ALCOHOL ETILICO - PRESENTACION BOTELLA X 1 LITRO - TIPO PURO -	900,00	10.800,00
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0602	6,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 357CM3	650,00	3.900,00
0603	12,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3	750,00	9.000,00
0606	1,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION CAJA X 24UN	8.400,00	8.400,00
0607	12,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 50CM - MATERIAL ALGODON	650,00	7.800,00
0609	8,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L	2.900,00	23.200,00
0630	400,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION PAQUETE POR 8 UNIDADES - TIPO ROLLO - LARGO 300 METROS 400 ROLLOS DE PAPEL HIGIENICO X 300MT - DPER	3.700,00	1.480.000,00
			INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES		
0633	15,00	unidad	ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL PRESENTACION X UNIDAD - BOTELLA PLASTICA - BIDON 5 LITROS - TIPO HIPOALERGENICO - 15 BIDONES DE ALCOHOL EN GEL- DPER	2.991,00	44.865,00
0635	12,00	unidad	ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL PRESENTACION X UNIDAD - BOTELLA PLASTICA - BIDON 5 LITROS - TIPO HIPOALERGENICO - bidones de alcohol en gel por 5lt.- Concordia	2.992,00	35.904,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0636	12,00	unidad	ELEMENTOS DE LIMPIEZA DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA NEUTRALIZADOR - PRESENTACION UNIDAD desodorante en aerosol- Cdia.	550,00	6.600,00
0638	12,00	unidad	INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES ALCOHOL USO MEDICINAL - ALCOHOL USO MEDICINAL PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 5L 12 bidones de alcohol liquidos -Concordia	4.400,00	52.800,00
0639	3,00	unidad	ALCOHOL USO MEDICINAL - ALCOHOL USO MEDICINAL PUREZA 99% - PRESENTACION ENVASE X 5L Tres bidones de alcohol liquido - Concepción del Uruguay	4.400,00	13.200,00
0640	10,00	unidad	ELEMENTOS DE LIMPIEZA DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA LAVANDA - PRESENTACION UNIDAD desodorante de ambiente- Curu	550,00	5.500,00
0641	20,00	unidad	BOLSAS DE RESIDUOS - BOLSAS DE RESIDUOS DIMENSION 80 X 110CM3 - PRESENTACION ENVASE X 10UN - ESPESOR 45Mn 20 paquetes de bolsas de residuos x10 unidades- curu	1.300,00	26.000,00
0645	4,00	unidad	GUANTE - GUANTE USO MEDICINAL ESTERIL GUANTES- GCHU	473,00	1.892,00
0646	10,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PRESENTACION PAQUETE X 4 - TIPO ROLLO - ANCHO 10CM - LARGO 90M - TIPO DE HOJA 10 PAQUETES DE 4 ROLLOS PAPEL HIGIENO -GCHU	3.500,00	35.000,00
0649	4,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA AMARYL - PRESENTACION ENVASE X 185GR DESODORANTE EN AEROSOL AMBIENTE - GCHU	650,00	2.600,00
0651	10,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 INSECTICIDA - GCHU	740,00	7.400,00
0652	10,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA MUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 250CM3 LIMPIA MUEBLES - GCHU	600,00	6.000,00
0653	24,00	unidad	BOLSAS DE RESIDUOS - BOLSAS DE RESIDUOS DIMENSION 80 X 110CM3 - PRESENTACION ENVASE X 10UN - ESPESOR 45Mn BOLSAS DE RESIDUOS GCHU	1.300,00	31.200,00
0656	10,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada ES´PONJA TIPO MORTIMER - GCHU	100,00	1.000,00
0657	2,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIA VIDRIOS - PRESENTACION X 5 LTS 2 BIDONES DE LIMPIA VIDRIO- GCHU	1.990,00	3.980,00
0666	40,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 375ML	350,00	14.000,00
0667	30,00	unidad	DESINFECTANTE; PRINCIPIO ACTIVO ASEPTICIDA - CONTROL DESINFECTANTE Y DESODORANTE - PRESENTACION - DESINFECTANTE; PRINCIPIO ACTIVO ASEPTICIDA - CONTROL DESINFECTANTE Y DESODORANTE - PRESENTACION DESINFECTANTE; PRINCIPIO ACTIVO ASEPTICIDA - CONTROL DESINFECTANTE Y DESODORANTE - PRESENTACION	690,00	20.700,00
0674	30,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 46 X 63CM -	650,00	19.500,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0675	15,00	unidad	MATERIAL ALGODON CIF CREMA - CIF CREMA x 750 gr CIF CREMA LIMPIADOR POR 250ML	620,00	9.300,00
0678	20,00	UNIDAD	PAPEL HIGIENICO BOLSON X 30 UN - PAPEL HIGIENICO BOLSON X 30 UN LARGO 80MTS	5.150,00	103.000,00
0680	4,00	unidad	SERVILLETA DE PAPEL - SERVILLETA DE PAPEL TIPO LISAS - MOTIVO SIN - DIMENSION 33 X 33CM - PRESENTACION PAQUETE X	4.200,00	16.800,00
0681	30,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3	750,00	22.500,00
0683	30,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL BACTERIAS - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3	750,00	22.500,00
INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES					
0684	25,00	unidad	ALCOHOL SANITIZANTE - ALCOHOL SANITIZANTE ALCOHOL SANITIZANTE AL 70%	2.500,00	62.500,00
0687	9,00	unidad	ALCOHOL SANITIZANTE - ALCOHOL SANITIZANTE ALCOHOL SANITIZANTE AL 70%	2.500,00	22.500,00
ELEMENTOS DE LIMPIEZA					
0688	9,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L	900,00	8.100,00
0689	4,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA - ELEM. LIMPIEZA INDUMENTARIA TIPO DETERGENTE - PRESENTACION ENVASE X 5L	1.900,00	7.600,00
0690	7,00	unidad	DESINFECTANTE - DESINFECTANTE CONTROL GERMENES - PRESENTACION LIQUIDO X 5L	3.400,00	23.800,00
0691	18,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 62CM	160,00	2.880,00
0692	16,00	unidad	DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 - DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3 DESINFECTANTE; CONTROL GERMENES - PRESENTACION AEROSOL X 440CM3	750,00	12.000,00
0696	5,00	unidad	LAVANDINA EN GEL - LAVANDINA EN GEL PRESENTACION BIDON X 5 LITROS	2.700,00	13.500,00
0697	16,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA NEUTRALIZADOR - PRESENTACION UNIDAD	550,00	8.800,00
0698	15,00	unidad	BOLSAS DE RESIDUOS - BOLSAS DE RESIDUOS DIMENSION 80 X 110CM3 - PRESENTACION ENVASE X 10UN - ESPESOR 45Mn	1.300,00	19.500,00
0700	12,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL POLIURETANO POLIESTER - USO P/COCINA - ADITAMENTO FIBRA POLIESTER SUAVE -	180,00	2.160,00
0701	15,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 357CM3	650,00	9.750,00
0702	10,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 15 GR	140,00	1.400,00
0703	12,00	unidad	GUANTES DE GOMA - GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA TALLE L x PAR	470,00	5.640,00
INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES					
0704	5,00	unidad	ALCOHOL EN GEL - ALCOHOL EN GEL PRESENTACION X UNIDAD - BOTELLA PLASTICA - BIDON 5 LITROS - TIPO	2.990,00	14.950,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			HIPOALERGENICO -		
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0705	120,00	unidad	BOLSON DE PAPEL HIIGIENICO - BOLSON DE PAPEL HIIGIENICO PAPEL HIGIENICO - PRESENTACION BOLSON DE 40 ROLLOS X 30 MTS C/U - DOBLE HOJA - TIPO COLOR BLANCO - (48 ROLLOS X 30MTS CADA UNO)	4.990,00	598.800,00
0708	32,00	unidad	PAPEL DE CELULOSA - PAPEL DE CELULOSA BOBINA INDUSTRIAL X 400 MTS - COLOR BLANCO - DOBLE HOJA - PRESENTACION BOLSA X 2 UNIDADES	6.600,00	211.200,00
0710	40,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 120 X 90CM - PRESENTACION BOLSA X 100 - ESPESOR 60MN (O DE 50 UNIDADES)	8.700,00	348.000,00
0713	16,00	unidad	SHAMPOO - SHAMPOO PRESENTACION SACHET INDIVIDUAL X 15 ML - CAJA X 500 DUO (2 EN 1)	13.140,00	210.240,00
0718	20,00	unidad	BOTELLA - BOTELLA PULVERIZADOR CON GATILLO - MATERIAL PLASTICO	220,00	4.400,00
0719	12,00	unidad	GUANTES DE NITRILO - GUANTES DE NITRILO COLOR NEGRO SIN POLVO - PAQUETE POR 100 UNIDADES	1.600,00	19.200,00
0726	4,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA NEUTRALIZADOR - PRESENTACION CAJA X 12	6.600,00	26.400,00
0727	1,00	unidad	DESENGRASANTE - DESENGRASANTE DESENGRASANTE - PRESENTACION BIDON X 5 LITROS - TIPO LIMPIA HORNOS Y GRASAS SATURADAS -	5.800,00	5.800,00
0732	28,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON ULTRA CONCENTRADO	1.900,00	53.200,00
			INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES		
0734	12,00	unidad	ALCOHOL ETILICO - - ALCOHOL ETILICO - PRESENTACION BOTELLA X 1 LITRO - TIPO PURO - BIDON DE 5 LITROS!!!	4.400,00	52.800,00
			ELEMENTOS DE LIMPIEZA		
0740	8,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIAVIDRIOS - PRESENTACION ENVASE X 5L	1.996,50	15.972,00
0755	20,00	unidad	FOSFOROS DE MADERA - FOSFOROS DE MADERA CAJA X 400 UNIDADES (O EN SU DEFECTO CAJA DE 220 UNIDADES)	1.007,00	20.140,00
				Total....	32.195.863,00
			Importa la presente O/C la suma de pesos TREINTA Y DOS MILLONES CIENTO NOVENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES		